АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОШАХТИНСКА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

28.12.2015

             № 237

                г. Новошахтинск

Об утверждении плана реализации

муниципальной программы

города Новошахтинска

«Развитие экономики» на 2016 год

В соответствии с постановлением Администрации города от 20.09.2013 № 1144 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ города Новошахтинска»:

1. Утвердить план реализации муниципальной программы города Новошахтинска «Развитие экономики» на 2016 год согласно приложению.

2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте Администрации города Новошахтинска в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением распоряжения возложить на заместителя Главы Администрации города по вопросам экономики М.В. Ермаченко.
Мэр города                                                                                                       И.Н. Сорокин

Распоряжение вносит:

отдел экономики

Администрации города